
 

 

DWB.5740.40.2024 

POSTANOWIENIE NR 546/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Stoszowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Stoszowicach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Pełniący funkcję  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki  

do postanowienia nr 546/2024  

Komisarza Wyborczego  

w Wałbrzychu II z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Budzowie z filią w Grodziszczu, 

Budzów 108, 57-214 Budzów: 

 

1. Krzysztof Kamil Bagiński, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Czerwieniec 

2. Katarzyna Ludwika Begińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lutomierz 

3. Bartłomiej Łukasz Bocan, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Żdanów 

4. Irena Kucharska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Budzów 

5. Renata Dorota Łowczykowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Budzów 

6. Sara Agnieszka Pińczuk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Grochowiska 

7. Urszula Katarzyna Semczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Stoszowice 

8. Beata Anna Zając, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lutomierz 

9. Ewelina Złocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Budzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Budzowie z filią w Grodziszczu, 

Grodziszcze 4, 58-262 Ostroszowice: 

 

1. Lucyna Borgula, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Stoszowice 

2. Renata Halina Borgula, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stoszowice 

3. Karolina Marta Jabłońska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Stoszowice 

4. Adam Matuszczak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ząbkowice Śląskie 

5. Dawid Nędza, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stoszowice 

6. Marta Pitaś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grodziszcze 

7. Piotr Roman Sawicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grodziszcze-Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Przedborowa 30, 57-208 Przedborowa: 

 

1. Emilia Anita Bagińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wadachowice 

2. Katarzyna Barbara Gazda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stoszowice 

3. Magdalena Anna Krawiec, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

4. Violetta Elżbieta Miechurska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Budzów 

5. Patrycja Emilia Perchał, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jemna 

6. Paulina Woźniczka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Stoszowice 

7. Oliwia Żytkowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lutomierz-Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Srebrnogórska Przestrzeń Artystyczna,  

pl. Plac Wypoczynkowy 4, 57-215 Srebrna Góra: 

 

1. Waldemar Bogusław Gazda, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Stoszowice 

2. Daniel Marcin Jabłoński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stoszowice 

3. Ilona Donata Jakóbik, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Srebrna Góra 

4. Bartosz Jan Jewczuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Srebrna Góra 

5. Aleksandra Kamila Macura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Budzów 

6. Hanna Krystyna Michalak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

7. Agnieszka Anna Stefańczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Srebrna Góra 

8. Agata Jadwiga Urzędowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbkowice Śląskie 

9. Jan Stanisław Urzędowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbkowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Stoszowice 43, 57-213 Stoszowice: 

 

1. Zofia Grażyna Gancarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Żdanów 

2. Dawid Waldemar Gazda, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Stoszowice 

3. Piotr Wojciech Kazieńko, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stoszowice 

4. Kacper Władysław Mielnik, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wrocław 

5. Elżbieta Piątek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Stoszowice 

6. Aneta Elżbieta Wolan-Tomczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stoszowice 

7. Maja Zarówny, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ząbkowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Lutomierzu, Lutomierz 41,  

57-213 Stoszowice: 

 

1. Ernest Piotr Borgula, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stoszowice 

2. Magdalena Elżbieta Budziszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Budzów 

3. Marzena Ewa Grzegorczyn, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Jemna 

4. Dorota Swobodniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Lutomierz 

5. Magdalena Joanna Wierzbicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stolec 

6. Alicja Ilona Wolan, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stoszowice 

7. Emilia Mariola Żytkowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lutomierz-Kolonia 

 

 


